主旨：2022年「Taiwan-Janssen合作計畫」研究提案徵求公告

說明：

一、 為提昇全球疾病早期治療之研究能量，由經濟部支持，工研院與美商楊森

公司(Janssen Biotech, Inc.)合作發起本補助案，每案補助上限 100萬美元，

敬邀各界踴躍提案。

二、 徵案領域：神經科學(Neuroscience)、數據科學(Data science)、疾病預防

(WWDA)

三、 提案資格：中華民國設立登記之大學、研究所、醫院、其他學術研究機構、

新創事業、企業、法人及其所屬單位，或由前述機構跨界合作組隊。

四、 徵案期限：即日起至民國 111年 6月 17日止。

五、 第一場公開說明會資訊如下，惠請踴躍報名參加。

(一) 活動日期：111年 5月 5日(四)下午 2:00-3:30

(二) 活動方式： Teams線上直播

(三) 報名連結：https://forms.gle/6iT9X8mYus2CQ1Qw6 ; 或

Email: jtioffice@itri.org.tw或電洽聯絡窗口報名。

六、 聯絡窗口：工研院生醫與醫材研究所 陳小姐，電話：03-5919142；李小姐，

電話：03-5912440， MAIL：jtioffice@itri.org.tw。

   *詳細資訊請上官網 https://jti.itri.org.tw/index.aspx ，或掃描 QR Code 查詢

mailto:jtioffice@itri.org.tw
mailto:jtioffice@itri.org.tw
https://jti.itri.org.tw/index.aspx